
PakalpojumiExpress veikaliKontakti
Izveidot e-veikala lietotāja kontuKļūsti par klientu





Produkti


Meklēt




Pieslēgties


Pirkumu grozs



Akumulācijas tvertnesApkures automātikaApkures katliApkures sistēmas piederumiApkureCirkulācijas sūkņiIndustriālie fankoili un gaisa aizkariIzplešanās traukiRadiatoriSiltuma enerģijas skaitītājiSiltummezglu aprīkojumsSiltumsūkņiŪdens sildītājiVārstiZemgrīdas apkureAkasArmatūraĀrējais ūdens un kanalizācijaDārza laistīšanas sistēmasDrenāžas sistēmasLietus ūdens savākšanas un novadīšanas sist.Pašteces sistēmasPE spiediena caurļvadiSūkņiSūkņu stacijasCauruļvadi un veidgabaliNerūsējošā tērauda cauruļvadi un veidgabaliPašteces kanalizācijaPlastikāta spiedvada cauruļvadiPresējamie tērauda cauruļvadi un veidgabaliRūpnieciski izolēti cauruļvadi un savienojumiTērauda cauruļvadi un veidgabaliVara cauruļvadi un veidgabaliAuto uzlādes stacijasElektroauto uzlādeElektroauto uzlādes piederumiApgaismojumsElektromateriāli un apgaismojumsElektriskā apsildeKabeļiKabeļu aizsargcaurules un instalācijas materiāliKabeļu nesošās konstrukcijasPalīgmateriāliSadalnes un DIN sliežu komponentiSlēdži un kontaktligzdasZemējums un zibensaizsardzībaAukstuma un kondicionēšanas cauruļvadu montāžaIekārtas un instrumentiDarba drošībaDaudzslāņu cauruļvadu montāžaElektroinstrumentiElektrometināšanas iekārtasInstrumenti elektromontāžaiPalīgpiederumiPresējamā tērauda cauruļvadiRokas instrumentiUrbšanas iekārtasIndustriālās precesNoslēgarmatūraPalīgmateriāliPneimatikaAkmens un stikla vates izolācijaIzolācijaKondensāta izolācijaPiederumi izolācijas montāžaiPolietiliēna izolācijaSkaņu slāpējošā izolācijaUgunsdrošā izolācijaKondicionēšana un aukstumapgādeCauruļvadu dekoratīvie kanāliDzesēšans cauruļvadiKondensāta novadīšanaKondicionieriAprīkojums un piederumiSantehnikaDušasDvieļu žāvētājiIzlietnesJaucējkrāniŪdens un kanalizācijaVannas istabas mēbelesWC podi un piederumiSaules enerģijaInstrumentiInvertori un piederumiJumtu un zemes stiprinājumiSaules paneļiSolārie kabeļi un konektoriSpeciālie piedāvājumiIzpārdošanaStiprinājumi un palīgmateriāliDekoratīvās uzlikasElektromateriālu stiprinājumiJumta stiprinājumiKronšteiniKustīgie un nekustīgie balstiMontāžas palīgmateriāliMontāžas profiliSavilcesSkavasSkrūves un dībeļiStiprinājumi ventilācijaiTroses, lentesUzgriežņi, paplāksnesVītņu stieņiArmatūraUguns aizsardzībaGropētie savienojumiGropētie veidgabaliPasīvā ugusndrošībaSprinkleriSūkņiVentilācijaDifuzori un restesGaisa attīrīšanas iekārtasGaisa vadu sistēmasKanāla sildītājiSensori un mērierīcesTrokšņu slāpētājiVārsti un pretvārstiVentilācijas iekārtas ar rekuperācijuVentilācijas sistēmas piederumiVentilācijas sistēmu apkopeVentilatori
Informējam, ka Onninen e-veikals pieejams tikai juridiskām personām.




















E-veikala galvenās lietošanas funkcijas
Skatīt





Aktuālie piedāvājumi februāris-marts
Skatīt bukletu





Aktuālās vakances
Skatīt






Nedēļas piedāvājums




















Piedāvājam Onninen Express veikalos instrumentu nomas pakalpojumu 
Vairāk par nomas nosacījumiem





Sezonas aktualitātes




Silto grīdu popularitāte pastāvīgi pieaug
Jau labu laiku Latvijā ir pazīstamas mājokļu grīdās iebūvējamās centrālās apkures sistēmas, kas plašāk pazīstamas kā "siltās grīdas". Turklāt laika gaitā šīs sistēmas pastāvīgi pilnveidojas, kļūst arvien elastīgākas, kas ļauj tās izmantot visdažādākā tipa dzīvojamās ēkās un dzīvokļos. Tām piemīt vairākas būtiskas priekšrocības, tostarp mazāks siltuma patēriņš, kā arī vienmērīgāka telpas apsilde. Uz mūsu jautājumiem par siltajām grīdām, to ierīkošanu un ekspluatāciju atbildēja SIA "Onninen" (www.onninen.lv) tirdzniecības inženieris Aigars Biedris.







Grundfos cirkulācijas sūkņi
Gatavojies apkures sezonai? Iepazīsti Grundfos inovatīvos cirkulācijas sūkņus apkures un dzesēšanas sistēmām. No plašā klāsta atradīsi efektīvus, uzticamus un viedus sūkņus, kas ir piemēroti kā mājsaimniecībām, tā arī komercēkām. 
Plašs visu veidu Grundfos sūkņu piedāvājums Onninen Express veikalos – Rīgā, Liepājā un Valmierā. 







Kā savu namu pasargāt no applūšanas?
Katrai mājai jābūt aprīkotai ar lietus ūdens novadīšanas sistēmu, kas ūdeni aizpludina uz tuvāko drenāžu vai grāvi. Pretējā gadījumā, ūdens var izskalot grunti zem mājas pamatiem un bojāt pamatu konstrukciju. 







Pipelife Master3Plus klusā kanalizācija
Cauruļu sistēmas Master3Plus efektīvi novērš kanalizācijas un notekūdeņu radītos trokšņus un nodrošina ēkās gandrīz nedzirdamu ūdens novadīšanas sistēmu, tādējādi paaugstinot īpašuma vērtību. Šis modernais kanalizācijas un notekūdeņu risinājums samazina gaisa un konstrukciju pārvadīto skaņu, izmantojot skaņu slāpējošu cauruļu, veidgabalu un piederumu plašo klāstu.
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